

## افغانستان در آستانه صف آرای خطرناکی قرار داشت

هدف از ایجاد نهادهای دموکراتیک، تضمین افغانستانی با ثبات، امن، دموکراتیک، کثیرالقومی و بدون سلطه طلبی است و زمانی که این نهادها به بن بست می‌رسند باید سیاست دموکراتیک راه‌گشا باشد.



## سند همکاری‌های عملی میان وزارت خارجه و دانشگاه کابل امضا شد

سند یادداشت همکاری‌های علمی میان انستیتوت دیپلوماسی وزارت امورخارجه کشورمان و دانشگاه کابل به امضاء رسید. طبق این یادداشت هر دوره پروگرام ماستری در دو سال تکمیل می‌گردد.



آیت الله مجاهد در اجتماع هزاران نفر زن و مرد در کابل:

# لازم است مردم افغانستان در روز جمعه پیش رو به ندای امام خمینی (ره) لبیک گفته در تظاهرات روز جهانی قدس شرکت کنند

هرمسلمانی به هر نحو ممکن به فکر حمایت از مردم مسلمان فلسطین و مقابله و

## مبارزه با رژیم منحنط اسرائیل باشد

امروزه گوش جان و چشم دل بسیاری کر و کور شده اند که نه فریادی می شنوند و نه درد و رنجی می بینند و مردم مسلمان فلسطین را در برابر جنایات وحشیانه رژیم منحنط و ضد انسانی اسرائیل رها کرده اند تا با هر شیوه ممکن برادران و خواهران مسلمان ما کشته و مثله شوند و خانه و کاشانه شان ویران گردند

شب دوم قدر نیز حجت الاسلام والمسلمین سیدعیسی حسینی مزاری با ایراد سخن، از عموم حاضران در مجلس و مردم افغانستان خواست تا به طور گسترده در مراسم روز جهانی قدس در کابل و سایر ولایات شرکت کنند

## قانونگذار! پا روی قانون نگذار

در صفحه ۲

## دور باطل رهایی تروریست ها و تداوم تروریسم

سیدآقاموسوی نژاد

پندارها این بود که پایان سلطه طالبان و ورود بیش از صد هزار نظامی آمریکایی و غربی و یا عقد موافقتنامه استراتژیک و سامان یافتن ساختارهای نظامی و امنیتی، صدای ناهنجار انفجار قطع خواهد شد و دیگر شاهد اشک کودکان پدر از دست داده و زنان بی شوهر شده نباشیم. ۱۳ سال است که عملیات های تروریستی روند یکنواخت خود را حفظ کرده و نهادهای رسمی و غیر رسمی خارجی یا داخلی به بررسی صادقانه کارکرد نظامیان خارجی در مبارزه با تروریسم نپرداخته و نهادهای قانونی کشور نیز آنها را مورد پرسش قرار نداده است. طی این مدت این نکته برجسته نشد که فلسفه وجودی آنها مبارزه با تروریسم است و وضعیت موجود قویا به اثبات می رساند که آنها یا نخواستند است و یا در این عرصه ناتوان بوده اند. متأسفانه این موضوع به گونه ای پیگیری نشد که خارجی ها نتوانند به بهانه مبارزه با تروریسم، سرنوشت امنیت و ثبات کشور را به بازی بگیرند و در عین حال در برابر دولت و ملت افغانستان ژست طلبکارانه نداشته باشند و برای ادامه بازی بر تحویل تامل بر انگیز پرونده پراپهام و پر مشکل امنیت به نیروهای امنیتی افغانستان، نمایش دیگری را به راه نیاندازند. درحالی که به اعتراف «داود زی» وزیر محترم امورداخله، تحویل انتقال مسئولیت امنیت به نیروهای داخلی، زود هنگام و بدون فراهم سازی زیر ساخت های لازم آن بود.

ادامه در صفحه ۲

## شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس وظیفه همه ملت ها است

در صفحه ۳



## شرکت بین المللی سیاحتی زیارت جهانگشت

این بار خدمات جدید خویش را برای هموطنان عزیز عرضه می دارد

کاروان های داخلی و خارجی:

- کاروان زیارتی داخلی (کابل) «امامزاده سید حسن بن زید بن امام زین العابدین (ع)»، مزار شریف «زیارت سخی»، سرپل «امامزاده شاه یحیی بن زید بن امام زین العابدین (ع)» به مدت سه روز با کلیه خدمات.
  - کاروان زیارتی خارجی (مخصوص ایران) به مدت یک ماه با کمترین هزینه در خدمت زائرین گرامی می باشد. آدرس: کابل، پل سوخته، ابتدای جاده شهیدمزاری، گذشته از مسجد امام رضا (ع)، کوچه شهید عباس نوایی.
- دفتر مرکزی شرکت بین المللی سیاحتی و زیارتی جهانگشت  
وبسایت انترنتی: [www.jahangasht.net](http://www.jahangasht.net) شماره تماس: ۷۴۴۹۴۷۵۹۸ (۹۳+)

## خبرگزاری صدای افغان (آوا) رسانه همه مردم افغانستان

تازه ترین اخبار، گزارش و مصاحبه های ویژه افغانستان و جهان را از این خبرگزاری دریافت و مطالعه کنید.

وبسایت انترنت: [www.avapress.com](http://www.avapress.com) و [www.avapress.af](http://www.avapress.af)  
ایمیل: [info@avapress.com](mailto:info@avapress.com) و [avapress@gmail.com](mailto:avapress@gmail.com)

تلفن ثابت: ۲۰/۲۵۷۱۴۷۳ (۹۳+)

تلفن همراه: ۷۷۷۱۵۲۰۴۷ (۹۳+)

## کتاب و قرطاسیه فروشی ماندگار

هنر CD و DVD های آموزشی: قرآنی، جوزوی، مضامین ساینسی کمپیوتری، کیم و سافت ویر موجود است.

آموزش خط تحریری: نستعلیق، شکسته، نستعلیق و نسخ، حکاکی: هنر و فرمایشات شما دوستان با خط نستعلیق و شکسته روی قلم، گیلان، شیشه و ... پذیرفته میشود.  
آدرس: برچی پل خشک، سرک قلعه قاضی گذشته از مسجد امام محمد باقر (ع).  
شماره تماس: ۰۷۸۸۲۸۲۹۸ - ۰۷۷۰۲۰۴۰۳۶

## روزنامه انصاف، مشترک می پذیرد

به اطلاع عموم هموطنان می رسانیم که دریافت مرتب و بدون وقفه روزنامه انصاف، مستلزم اشتراک در روزنامه و پرداخت هزینه آن است، از این رو آن دسته هموطنانی که علاقه به دریافت همیشگی روزنامه انصاف دارند، می توانند با تکمیل فرم زیر و پرداخت حق الاشتراک، مطابق هدایت درج شده در این فرم، شرایط دریافت روزنامه را هر روز از چهارشنبه تا چهار چهارشنبه، فراهم نمایند.

## فرم اشتراک روزنامه انصاف

کلیه متقاضیان محترم می توانند هزینه اشتراک خود را بر اساس مبلغ مندرج در جدول ذیل به مأمور توزیع، که دارای کارت شناسایی از طرف روزنامه می باشد و از طریق تماس با شماره همراه: (۰۷۹۹۳۳۳۷۸۷) نیز مورد تایید قرار می گیرد و یا با حضور به دفتر روزنامه انصاف تحویل دهند و رسید وجه تحویلی را که مأمور به مهر روزنامه انصاف است، از بخش توزیع دریافت کرده و نسخه آن را تا پایان مهلت اشتراک، نزد خود نگهدارند.  
آدرس دفتر مرکزی: کابل، پل سوخته، جاده شهید مزاری، نرسیده به مسجد امام حسن مجتبی (ع)، کوچه بابا شریعت (مسجد جامع حضرت ولی عصر (عج)، پلاک ۲۳۹  
دفتر مسؤل در امور توزیع:

مدت اشتراک	معلمین، اساتید و دانشجویان	اشخاص	دفاتر داخلی	دفاتر خارجی
سه ماه	۳۵۰۰ افغانی	۵۰۰۰ افغانی	۶۰۰۰ افغانی	۵۰۰۰ \$
شش ماه	۷۵۰۰ افغانی	۱۰۰۰۰ افغانی	۱۲۵۰۰ افغانی	۱۰۰۰ \$
یک سال	۱۵۰۰۰ افغانی	۲۰۰۰۰ افغانی	۲۵۰۰۰ افغانی	۲۰۰۰ \$

با توجه بر اینکه توزیع روزنامه انصاف توسط شبکه اختصاصی روزنامه انصاف انجام می شود، از مشترکان محترم تقاضا می شود، روزنامه را از مأمور توزیع روزنامه انصاف در ولایت محل سکونت خود، دریافت و یا مورد درخواست خود را به شماره همراه: (۰۷۹۹۳۳۳۷۸۷) مطرح کنند.

شرایط اشتراک:

- ساعات تحویل روزنامه به طور معمول و غیر شرایط اضطرار از ساعت ۶ صبح تا ۱۱ صبح.
- مبلغ مندرج در جدول فوق بابت روزانه یک نسخه اشتراک می باشد.
- در صورت عدم تحویل روزنامه، حداکثر تا ساعت ۲ همان روز، مراتب را به سرویس امور مشترکین دفتر مرکزی با شماره همراه: (۰۷۹۹۳۳۳۷۸۷) اعلام فرمائید.

نام و نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ شرکت / موسسه: \_\_\_\_\_  
تلفن ثابت و همراه: \_\_\_\_\_ فاکس: \_\_\_\_\_  
تعداد درخواستی: \_\_\_\_\_ مدت اشتراک:  ۳ ماهه  ۶ ماهه  یک ساله  شماره و تاریخ رسید پرداخت حق الاشتراک: \_\_\_\_\_  
نام و شماره همراه مأمور دریافت کننده وجه: \_\_\_\_\_ مهر و امضاء مشترک: \_\_\_\_\_  
نام ولایت و آدرس شهر محل دریافت روزنامه: \_\_\_\_\_

بسم رب الحسین (ع)



## فراخوان مسابقه شعر و ادبیات عاشورایی

پس از برگزاری همایش های ادبی واژه های تشنه، نخستین کنگره شعر عاشورایی، بوی باران، نخستین کنگره شعر بهاری، آیین چشم به راهی، نخستین کنگره شعر انتظار افغانستان، حلقه ادبی پردیس در پی برگزاری دومین کنگره ادبی واژه های تشنه ویژه شعر و ادبیات عاشورایی کشور، در عاشورای سال روان است. به همین مناسبت از شاعران و هنرمندان متعهد و عاشورایی افغانستان دعوت می شود، با ارسال آثار و آفرینش های ادبی - هنری خود در قالب های:

- شعر
- نمایشنامه
- نثر ادبی
- خاطره
- و مقالات تحقیقی در باب ادبیات عاشورا.
- دکلمه

مایه ای شکوه ناکی بیشتر این کنگره عاشورایی شده و با احراز جایگاه های برتر اول تا سوم به جوایزی ارزنده و نفیس دست یابند.

مهلت نهایی ارسال آثار: ۲۰ میزان / مهر ۱۳۹۳ خورشیدی

نشانی دبیرخانه: کابل، پل سوخته، ابتدای جاده شهید مزاری، دبیرستان ایبسه پردیس.

آدرس الکترونیکی: [wazhaha.tashna2@gmail.com](mailto:wazhaha.tashna2@gmail.com)

یاددهانی: آثار و آفرینش های ادبی مکتوب، الزاما به صورت فایل word فرستاده شوند در غیر آن از راه یافتن به بخش مسابقه کنگره، محروم خواهند شد.

## دبیرخانه دومین همایش ادبی واژه های تشنه

عکاسی دیجیتال محمد صفر غزنوی

آدرس: جاده شهید مزاری، پل خشک مقابل شفا خانه امام زمان (عج)

Safar Digital Photo Studio

safar photo  
esayi byoto



خبرگزاری صدای افغان (آوا) - کابل  
 امروز قضیه فلسطین از اهم مسایل جهان اسلام است و بی توجهی به آن به معنای سستی در اجام وظایف اسلامی است. این مطلب توسط آیت الله سید محمدامین مجاهد از علمای بزرگ افغانستان، در جمع هزاران شب زنده دار سومین شب قدر در شهر کابل عنوان کرد.

وی گفت: امت مسلمه مانند یک پیکر واحد است و اگر در یکی از قسمت های این پیکر زخم و جراحتی ایجاد گردد تمام پیکر به درد می آید. بنابراین مشکلی که امروز در سرزمین فلسطین ایجاد گردیده است و در این شب و روز صدها زن و مرد فلسطینی به شهادت می رسند قلب تمام امت مسلمه را به درد می آورد و برای هر مسلمانی این وظیفه و مسؤولیت خطیر را پدید می آورد که به هرنحو ممکن به فکر حمایت از مردم مسلمان فلسطین و مقابله و مبارزه با رژیم منحط اسرائیل باشد.

این مدرس حوزه علمیه افزود: مردم مسلمان فلسطین امروز نیاز به حمایت و پشتیبانی شدید دارد و اگر قرار باشد این حمایت فراگیر و همه جانبه باشد بایستی فریاد

مظلومیت آنان را با گوش جان شنید و درد و غم و اندوه آنان را با چشم دل دید و آنگاه باتمام ظرفیت به کمک مردم فلسطین شتافته شود.

امام جماعت مسجد جامع امام زمان (عج) غرب کابل با انتقاد از مجامع بین المللی به ویژه کشورهای غربی عربی گفت: امروزه گوش جان و چشم دل بسیاری کر و کور شده اند که نه فریادی می شنوند و نه درد و رنجی می بینند و مردم مسلمان فلسطین را در برابر جنایات وحشیانه رژیم منحط و ضد انسانی اسرائیل رها کرده اند تا با هر شیوه ممکن برادران و خواهران مسلمان ما کشته و مثله شوند و خانه و کاشانه شان ویران گردند.

آیت الله مجاهد در اجتماع هزاران نفر زن و مرد در کابل:

## لازم است مردم افغانستان در روز جمعه پیش رو به ندای امام خمینی (ره) لبیک گفته

### در تظاهرات روز جهانی قدس شرکت کنند

آیت الله مجاهد با ستایش اقدام به موقع و اساسی حضرت امام خمینی (ره) در رابطه با اعلام در روز جمعه پیش رو به ندای



هر مسلمانی به هرنحو ممکن به فکر حمایت از مردم مسلمان فلسطین و مقابله و مبارزه با رژیم منحط اسرائیل باشد

امام خمینی (ره) لبیک گفته در تظاهرات روز جهانی قدس شرکت کنند. این یکی از مهم ترین عملکردی است که مردم ما در حمایت از مردم مسلمان فلسطین می توانند انجام دهند.

گفتنی است که آیت الله مجاهد این سخنان را در اجتماع هزاران نفری عزاداران سالروز شهادت مولای متقیان امام علی (ع) و گرامیداشت کنندگان سومین شب قدر، در مسجد امام زمان (عج) غرب کابل ایراد کرد.

شب دوم قدر نیز حجت الاسلام والمسلمین سیدعیسی حسینی مزاری با ایراد سخن، از عموم حاضران در مجلس و مردم افغانستان خواست تا به طور گسترده در مراسم روز جهانی قدس در کابل و سایر ولایات شرکت کنند. امسال روز جهانی قدس با مدیریت و سازماندهی شورای اخوت اسلامی کابل برگزار می گردد. یکی از محل های تجمع تظاهرات کنندگان در غربکابل، میدان شهید مزاری و در ساعت ۸ صبح روز جمعه ۲ اسد می باشد. محل اصلی اجتماع، پارک کنار هتل آریانا کابل در کوه سنگی می باشد. مراسم در این مکان راس ساعت ۹ صبح همان روز آغاز می گردد.

امروزه گوش جان و چشم دل بسیاری کر و کور شده اند که نه فریادی می شنوند و نه درد و رنجی می بینند و مردم مسلمان فلسطین را در برابر جنایات وحشیانه رژیم منحط و ضد انسانی اسرائیل رها کرده اند تا با هر شیوه ممکن برادران و خواهران مسلمان ما کشته و مثله شوند و خانه و کاشانه شان ویران گردند



شب دوم قدر نیز حجت الاسلام والمسلمین سیدعیسی حسینی مزاری با ایراد سخن، از عموم حاضران در مجلس و مردم افغانستان خواست تا به طور گسترده در مراسم روز جهانی قدس در کابل و سایر ولایات شرکت کنند

در میزگرد «حمایت از مردم فلسطین» عنوان شد:

## شرکت در راهپیمایی روز جهانی قدس وظیفه همه ملت ها است

هدف دولت های بزرگ از ایجاد اسرائیل در منطقه، سلطه طلبی، نشان دادن قدرت و هم چنین ایجاد ترس و وحشت برای کشورهای عربی می باشد.

قوم یهود که خود را برگزیده خدا و برتر و بالا تر از سایر اقوام ساکن در زمین می داند، پراکندگی و آوارگی را نپذیرفتند؛ بنابراین اگر چه آنان از نگاه تعداد کمتر هستند؛ اما از دیدگاه خود آنان یک مرکزیت و نقطه تمرکز قدرت آن هم در حساس ترین موقعیت زمین، باید داشته باشند.

شرکت در راهپیمایی های روز قدس و اعلام حمایت از مردم فلسطین، وظیفه همه ملت ها به خصوص مسلمانان جهان است. مطلب فوق توسط عبدالعلی امینی، امام جماعت مسجد جامع امام زمان (عج) در یک میزگرد تحت عنوان حمایت از مردم فلسطین در دفتر خبرگزاری صدای افغان (آوا) شد.



شرکت در راهپیمایی های روز قدس و اعلام حمایت از مردم فلسطین، وظیفه همه ملت ها به خصوص مسلمانان جهان است.

به گفته امینی، قوم یهود که خود را برگزیده خدا و برتر و بالا تر از سایر اقوام ساکن در زمین می داند، پراکندگی و آوارگی را نپذیرفتند؛ بنابراین اگر چه آنان از نگاه تعداد کمتر هستند؛ اما از دیدگاه خود آنان یک مرکزیت

به گفته او، دلیل عمده ی تشکیل دولت به نام اسرائیل علاوه بر برتری جویی و زیادطلبی های دول غربی، بیشتر بر می گردد به مسایل اعتقادی و ایدئولوژیکی قوم یهود.

آقای امینی افزود: هدف دولت های بزرگ از ایجاد اسرائیل در منطقه، سلطه طلبی، نشان دادن قدرت و هم چنین ایجاد ترس و وحشت برای کشورهای عربی می باشد.

به گفته او، دلیل عمده ی تشکیل دولت به نام اسرائیل علاوه بر برتری جویی و زیادطلبی های دول غربی، بیشتر بر می گردد به مسایل اعتقادی و ایدئولوژیکی قوم یهود.



معارف رمضان

### فضیلت افطاری دادن (۲)

مرحوم شیخ صدوق (ره) به نقل از امام صادق (ع)، حکایت میکند: روزی یکی از دوستان و اصحاب پدرم، به نام سُدیر صیرفی در ماه مبارک رمضان نزد پدرم، حضرت باقرالعلوم (ع) شرفیاب شد.

پدرم او را مخاطب قرار داد و فرمود: ای سُدیر! آیا می دانی این شب ها، چه شبهایی است؟

سُدیر در پاسخ اظهار داشت: بلی، فدایت گردم، این شب ها، شبهای ماه مبارک رمضان است.

پدرم فرمود: آیا قادر هستی که ده نفر از فرزندان حضرت اسماعیل (ع) را در هر شب از شبهای آخر ماه مبارک رمضان خریداری نموده و آزادشان کنی؟ سُدیر گفت: پدر و مادرم فدای شما باد، امکانات مالی ندارم. پدرم فرمود: نه نفر، چطور؟

جواب داد: توان ندارم.

پس پدرم یک به یک از تعداد آن ها کم کرده و سُدیر همچنان به گفته خویش پایدار بود، تا آن که در نهایت، پدرم سؤال نمود: آیا یک نفر را هم نمی توانی آزاد کنی؟!

سُدیر پاسخ داد: خیر، توان آن را ندارم.

پدرم - حضرت باقرالعلوم (ع) - اظهار داشت: آیا نمی توانی هر شب یک مرد مسلمان را میهمان خود کنی تا روزه خود را در منزل تو افطار نماید؟

سُدیر گفت: بلی، یا این رسول!...! دو نفر را می توانم افطاری دهم. پدرم - امام محمد باقر (ع) - فرمود: منظور من نیز همین بود که افطاری دادن به یک مسلمان در این شبها، معادل با آزادی یکی از فرزندان حضرت اسماعیل است که در قید اسارت باشد.

افطاری دادن به یک مسلمان در این شبها

معادل با آزادی یکی از فرزندان حضرت

اسماعیل است که در قید اسارت باشد

### احکام روزه داری

• کسی که روزه قضا دارد، می تواند روزه استیجاری بگیرد؟

همه مراجع: آری، اشکال ندارد. امام، نوری، مکارم، تعلیقات علی العروه، ج ۲، احکام القضاء، م ۱۰؛ تبریزی، سیستانی، وحید، منهاج الصالحین، ۱۰۳۵؛ دفتر حضرات آیات: امام خاмене ای، بهجت و صافی.

• آیا کفاره افطار عمدی روزه، با کفاره مریض تفاوت دارد؟

همه مراجع: آری، در دو مورد با هم تفاوت دارد: ۱. در مقدار، ۲. در مصرف. در کفاره افطار عمدی روزه، باید برای هر روز شصت فقیر را سیر کند (یا به هر کدام یک مد طعام بدهد) و یا دو ماه روزه بگیرد. اما در کفاره مریض، اگر بیماری تا رمضان آینده ادامه داشته باشد، باید برای هر روز یک مد طعام به فقیر بدهد.

در کفاره افطار عمدی، اگر به شصت فقیر دسترسی دارد، نمی تواند به هر کدام از آنها بیشتر از یک مد طعام بدهد؛ ولی در کفاره مریض این امر لازم نیست. توضیح المسائل مراجع، م ۱۶۶۰، ۱۷۰۳ و ۱۶۸۶ و ۱۷۰۸.

• کسی که کفاره روزه را تا چند سال به تأخیر اندازد، آیا چیزی بر مقدار آن افزوده می شود؟ همه مراجع: خیر، چیزی بر آن افزوده نمی شود. العروه الوثقی، ج ۲، الصوم، الفصل السادس، م ۲۱.

• کسی که کفاره روزه به گردن دارد، آیا می تواند آن را به تأخیر اندازد؟

همه مراجع: آری، پرداخت کفاره فوری نیست؛ ولی نباید در تأخیر آن سهل انگاری و کوتاهی کرد.

همان، ج ۲، فی ما تعلق بالكفاره، م ۲۲.

می کند و هم چنین برای به دست آوردن منافع خود در کشورهای اسلامی گروه های تروریستی ایجاد و تربیت می کند.

محمد جواد مهدوی نیز در این میز گرد گفت تمام گرفتاری هایی که در این مدت طولانی، برای قدس شریف پیدا شد، در اثر قدرت طلبی های آمریکا و اسرائیل و به دلیل غفلت مسلمان و سهل انگاری عرب ها بوده است. به گفته او، توطئه های صهیونیست ها با حمایت کشورهای حامی شان سبب شد که دولتی جعلی به نام اسرائیل ایجاد شود و هر روز بر رنج و غم مسلمانان به خصوص مردم فلسطین بیفزاید.

به گفته او، امام خمینی (ره) با دید نافذی که داشت اسرائیل را خطر بزرگی نه تنها برای فلسطین و فلسطینیان، بلکه برای دنیای اسلام می دانست.

گاهی به بهانه های مختلف و به حمایت کشور های غربی مردمان اصیل فلسطین را مورد ظلم و تجاوز قرار می دهد.

در همین حال، سید ابراهیم علوی، یک تن از فعالان دینی براین باور است که نه تنها قضیه فلسطین؛ بلکه تمام مشکلات سیاسی و مالی دنیا و موجبات وقوع جنگ ها به خصوص در کشورهای اسلامی به خاطر زیاده طلبی های کشورهای استعمارگر جهان است.

به گفته او، امروز کشورهای غربی به حمایت مالی لابی ها در تلاش هستند که چگونه کشورهای زبردست و فقیر را تحت سلطه خود درآورند و دست آوردها و اقتصاد آنان را ببلعند. به گفته او، نظام سرمایه داری غرب و در رأس آن آمریکا برای نا آرامی فلسطین، اسرائیل را کمک

و نقطه تمرکز قدرت آن هم در حساس ترین موقعیت زمین، باید داشته باشند.

به گفته امینی، قوم یهود که خود را برگزیده خدا و برتر و بالا تر از سایر اقوام ساکن در زمین

به گفته امینی، قوم یهود که خود را برگزیده خدا و برتر و بالا تر از سایر اقوام ساکن در زمین

### ادامه از صفحه ۲

## اگر روزی به نام قدس نبود، فلسطین و قدس هر دو فراموش می شد!

دشمن صهیونیستی و سران خائن برخی از دول عرب، به صورت هدفمند و حساب شده در جهت فراموشاندن مسئله قدس و فلسطین، روی افکار عمومی مسلمانان، کار می کردند و باید اعتراف کرد که در این زمینه تا حدود زیادی نیز موفق شده بودند. بدون هیچ گونه اغراقی باید گفت که اگر نبود پیروزی انقلاب اسلامی در ایران و توجه دقیق حضرت امام خمینی(ره) نسبت به قدس شریف و کشور و مردم فلسطین، به واقع هم دشمنان قسم خورده اسلام چون امریکا و غرب و رژیم صهیونیستی و نیز سران خائن برخی از کشورهای عربی، در فراموشاندن مسئله قدس و فلسطین از ذهن و ضمیر جهانیان کاملاً موفق شده بودند. ۲. روز قدس و بازتاب فوق العاده عظیم و گسترده آن در سطح جهان، قدس و ملت فلسطین را از تنهایی و انزوای زجر دهنده نجات بخشیده و به آنان اعتماد به نفس از دست رفته شان را باز گردانید. تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، غیر از تشکیلات خودگردان به رهبری یاسر عرفات، تشکل و جنبش مبارزاتی دیگری در فلسطین اشغالی وجود نداشت، اما پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و حمایت های همه جانبه آن از مبارزات حق طلبانه ملت فلسطین، غیر از فتح، جنبش های دیگری به نام های حماس و جهاد اسلامی در عرصه دفاع از قدس شریف و فلسطین اشغالی، پا به عرصه وجود گذاشتند.

### سازمان ملل:

## بیش از ۱۰۰۰۰۰ فلسطینی در غزه آواره شدند



بر اثر حملات ددمنشانه رژیم غاصب اسرائیل به نوار غزه علاوه بر کشته و زخمی شدن نزدیک به دو هزار نفر، بیش از ۱۰۰۰۰۰ فلسطینی آواره شده اند.

به گزارش خبرگزاری صدای افغان (آوا) و به نقل از اینترنشنال نیوز، سازمان ملل اعلام کرد، که بیش از ۱۰۰۰۰۰

نفر بر اثر حملات رژیم اسرائیل در غزه آواره و بی خانمان شده اند. بر اساس این گزارش، کریستوفر گانیس؛ سخنگوی آژانس سازمان ملل در یک بیانیه ای گفت: که تعداد زیادی از مردم به دنبال پناهگاه هستند، که این رقم نسبت در جنگ غزه در سال ۲۰۰۹ دوبرابر شده است.

## رژیم صهیونیستی غزه را به یک کشتارگاه تبدیل کرده است سکوت جوامع بین المللی

جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت است. وی افزود: براساس قوانین بین المللی، شفاخانه ها محافظت شده هستند و نباید به آنها حمله کرد؛ و همچنین نباید به شهروندان و به ویژه کودکان و خبرنگاران حمله شود، اما رژیم صهیونیستی همه این قوانین را زیر پا گذاشته است. عبدالعاطی خاطر نشان

کرد: رژیم صهیونیستی هیچ ارزشی برای قوانین بین المللی انسانی قائل نیست، و به هیچ یک از آن ها پایبند نمی باشد و در مقابل چشم جهانیان جنایت های جنگی مرتکب می شود. وی به حمایت امریکا از این جنایت های رژیم صهیونیستی و سکوت رژیم های عربی و جامعه بین المللی در قبال آن و خودداری شورای امنیت از

ورود به این مسأله برای متوقف کردن کشتار فلسطینیان در غزه اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی از همه زرادخانه های هوایی و زمینی خود علیه غیرنظامیان در غزه استفاده می کند. صلاح عبدالعاطی همچنین خواستار تشکیل کمیته تحقیق بین المللی درباره کشتار ساکنان محله شجاعیه در غزه شد.

### ادامه از صفحه ۲

## دور باطل رهایی تروریست ها و تداوم تروریسم

خارجی های مستقر در کشور شدیم و به تبعیت از آنها، تروریسم را به مخالفان مسلح یا برادران ناراضی تقلیل دادیم و از سوی دیگر، مبتلا به کوتاه نظری هایی شدیم که مصالح کلان ملی را بر نمی تابید. از این رو، بی توجهی تعمدی به عواقب رهایی بی محاکمه و بی محاسبه و بی هدف، موجب رهایی انبوه فرماندهان و فرمانبران تروریستی شد که نه حسن نیت تلقی شد و نه هیچ کمکی به کاهش عملیات های تروریستی کرد بلکه طرف مقابل بیشتر به چشم باج می نگریست و این آنها را مصمم تر به ادامه این روند می کرد.

طبیعی می نماید، وقتی که فرماندهان طالب، بدون آنکه مورد مواخذه قرار گیرند و مجازات اعمال خویش را تحمل نمایند و بی محاسبه و حتی با علم به اینکه مجدداً به میدان جنگ باز می گردند، از زندانها رها شوند، دلیل قاطعی بر فاقد یک سیاست جنایی ملی است. بی هیچ تردیدی چنین رفتاری این نگرش را در تروریست ها به وجود می آورد که آنها در موضع برتر قرار دارند و در صورت ارتکاب هر عملی، قادر خواهند بود که معادله دلخواه را به طرف مقابل تحمیل کنند و این موجب می گردد که در چنین شرایطی راه خود را بروند. وانگهی افراد دشمن، هرگز بیمناک از عواقب اعمال ارتكابی نخواهند شد و همچنان امیدوار می مانند که بالاخره در یک معامله یا باج خواهی رهایی خواهند یافت. بدیهی است، وضعیت روانی این چنین نه تنها ایجاد بازدارندگی یا پیشگیری نمی کند که به نوعی موجب تقویت روانی آنها در ارتکاب اعمال تروریستی بیشتر می گردد.

### اطلاعیه

#### قابل توجه عموم مردم

#### رئوس برنامه های قابل اجرا و پیگیری توسط دفتر نمایندگی حضرت آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی، در کابل

دفتر نمایندگی حضرت آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی در کابل، به عنوان یک مرکز دینی و فرهنگی، از بدو تاسیس تا کنون منشاء خدمات علمی و فرهنگی فراوانی بوده و در راستای نشر و گسترش فرهنگ و معارف اهل بیت (ع) در حد توان فعالیت های ارزنده و مفیدی را در قالب برنامه های مدون و موثر انجام داده است. این نمایندگی بار دیگر اعلام میدارد که فی السابق در عرصه های مختلف دینی، علمی و فرهنگی و مسائل اعتقادی فعال بوده و آماده خدمت رسانی به عموم ملت مظلوم و ستم دیده افغانستان خصوصاً شهروندان محترم کابل می باشد. بدین وسیله جهت اطلاع عموم مردم مومن و خداجوی کشور، فهرست مختصری از اهم فعالیت های این دفتر به شرح زیر اعلام می گیرد:

- ۱) پاسخگویی به مسائل شرعی و اعتقادی (به صورت حضوری، آنلاین و تلفنی).
- ۲) توزیع و نشر کتب اعتقادی.
- ۳) توزیع کتب ادعیه - قران کریم (در صورت امکان)
- ۴) اخذ و جوهات شرعیه، امهال و دستگردان و مصالحه در موارد مشکوکه.
- ۵) امورات عقد و نکاح، با دادن نکاح خط رسمی از سوی دفتر نمایندگی.
- ۶) امورات طلاق، با دادن طلاقنامه رسمی از سوی دفتر.
- ۷) توزیع کتابچه های سررسال برای عموم مومنین.
- ۸) نوشتن وصیت، ثبت در دفتر مخصوص و صایا و توزیع وصیت نامه های شرعی و قانونی.
- ۹) ارتباط با مراکز علمی، دینی و فرهنگی با ارسال کتب (در صورت امکان).
- ۱۰) برگزاری کلاس های اعتقادی و احکام.

ساعات کاری دفتر: هر روز بجز ایام رخصتی، از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر و از ۱ الی ۴ بعد از ظهر.

آدرس دفتر نمایندگی: کابل، ابتدای جاده شهیدمزاری بعد از مسجد امام رضا(ع)، کوچه شهید عباس نوبی.

تلفن ثابت: ۰۲۰۵۷۱۵۹۷ (+۹۳) تلفن همراه: ۰۷۷۹۶۴۹۳۲۱ (+۹۳)

### لیسه عالی خصوصی عترت

لیسه خصوصی عترت با استادان مجرب و ورزیده دارای کتابخانه، لابراتور مجهز و صنف کامپیوتر با فضای کاملاً مناسب درسی و تفریحی با مدیریت عالی در نیم دوم سال ۱۳۹۳ از صنف آمادگی الی صنف ششم شاگرد می پذیرد.

#### نکته:

- ✓ از هر سه شاگرد یک نفر رایگان
- ✓ برای خانواده شهدا رایگان و معلولین ۵۰در صد تخفیف
- ✓ تخفیف ویژه برای شاگردان ممتاز

آدرس: جاده شهید مزاری، ایستگاه شفا خانه، گذشته از مسجد میر سید علی یخسوز،

لیسه عالی خصوصی عترت

شماره های تماس: ۰۷۸۷۶۷۰۰۲۴

۰۷۸۵۰۷۸۲۲۹

**مطبعه غالب** printing company.

کیفیت، سرعت، قیمت مناسب را با ما تجربه کنید!!!

آدرس: پل سوخته، گولائی دواخانه، جوار برج برق، نبش مارکیت ولیعصر (ع)، کابل - افغانستان

تلفن: ۰۲۰۲۵۷۱۵۹۷ (+۹۳) | ۰۷۷۹۶۴۹۳۲۱ (+۹۳)

**شرکت افغان کمپنی (AF CO) نهاد پیشرفت صنعت در کشور**

شرکت افغان کمپنی در سال ۱۳۹۰ توسط جمعی از متخصصین افغانی در ولایت هرات به فعالیت آغاز نموده و توانسته با بهترین تولید و کیفیت عالی محصولات خویش را در تمام ولایات افغانستان صادر نماید.

شرکت ریخته ریزی افغان کمپنی تولید و عرضه کننده کلیه قطعات دستگاه های ریگریشن، دستگاه های قیر، درکلاف چاه با سایزها و وزن های مختلف، انواع داربست های ساختمان، انواع پولی، جالی، بیج و روتور و غیره...

آماده هر نوع پذیرش سفارشات و تحویل دهی در هر نقطه افغانستان با کمترین هزینه و بهترین محصول در خدمت مشتریان عزیز می باشد.

شماره های تماس: ۰۷۷۵۵۰۱۰۱۹ - ۰۷۷۵۵۰۱۶۷۰

آدرس: هرات، افغانستان

**کتاب و قوطی فروش عکاسی و فوتوکاپی اقرء**

هر نوع اوراقات کتابی و خدمات کمپیوتری شما پذیرفته میشود

تواضع کتاب های درسی، مذهبی، مطالعاتی و ترجمه موجود است

تلفن: ۰۷۸۰ ۵۴ ۲۲ ۱۱ - ۰۷۸۰ ۴۴ ۵۹ ۳۴

آدرس: جاده شهید برای، پل خشک، مقابل مسجد امام زغان (ع)

**فروشگاه و خیاطی برادران باقری**

**مردانه**

بصورت عمده و پرچون سفارشات مدر روز و هر نوع یونیفرم پذیرفته میشود و آماده عقد قرار داد با وزارت خانه ها، مدارس و مکاتب می باشیم.

**آدرس:** تیمور شاهي، اسلامی مارکیت، منزل اول مقابل بازار امید و منزل چهارم. شماره های تماس: ۰۷۹۸۹۱۶۴۴ - ۰۷۷۴۴۰۰۷۱۱